
IP 
20

1 x Halogen low voltage lamp without reflector

205 W

2520 lm

9 lm/W

2821 K

99

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

E27

84%

47%

2125 lm

250 W

Socket

LOR

ULOR

Total flux

Total power

1 x Halogen low voltage lamp without reflector

140 W

2840 lm

10 lm/W

3000 K

99

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

E27

84%

47%

2395 lm

250 W

Socket

LOR

ULOR

Total flux

Total power

1 x Halogen low voltage lamp without reflector

105 W

1980 lm

7 lm/W

3000 K

99

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

E27

84%

47%

1670 lm

250 W

Socket

LOR

ULOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Pendant

Electric 

System power: 250 W

Product data sheet
GLASSGLASS
1D31 P/5
LUCEPLAN

La versatilità di un sistema componibile e l’eleganza del pezzo unico. La struttura a maniglia in alluminio pressofuso sostiene con sicurezza

una serie di vetri diffusori realizzati secondo le antiche tradizioni della soffiatura. Il cavo elettrico, ingabbiato in una maglia di acciaio, è

portante. 

Light output 1 
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Shape and measurements 

Length: 16.20 in

Width: 16.29 in

Height: 26.29 in

Adjustability 

Fixed

Protection 

IP: 20
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